
 

REGIONE PIEMONTE BU33 17/08/2023 
 

Codice A1711C 
D.D. 11 agosto 2023, n. 702 
D.Lgs. 102/2004, articolo 5, comma 2 - lettera a). D.L. n. 115 del 9.8.2022. D.G.R. n. 28 - 5765 
del 7.10.2022. D.M. Prot. 660071 del 23.12.2023. D.G.R. n. 16 - 7077 del 20.06.2023. Interventi 
di ristoro ai danni causati dalla siccità eccezionale verificatasi dal 1° maggio al 30 settembre 
2022. Incarico all'ARPEA al pagamento del contributo. 
 
 

 

ATTO DD 702/A1711C/2023 DEL 11/08/2023 
 
 
DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 
A1700A - AGRICOLTURA E CIBO 
A1711C - Attuazione programmi relativi alle strutture delle aziende agricole e alle avversità 
atmosferiche 
 
 
OGGETTO:  D.Lgs. 102/2004, articolo 5, comma 2 - lettera a). D.L. n. 115 del 9.8.2022. D.G.R. n. 

28 – 5765 del 7.10.2022. D.M. Prot. 660071 del 23.12.2023. D.G.R. n. 16 – 7077 del 
20.06.2023. Interventi di ristoro ai danni causati dalla siccità eccezionale verificatasi 
dal 1° maggio al 30 settembre 2022. Incarico all’ARPEA al pagamento del 
contributo. 
 

Visti: 
• l’articolo 5 del D.Lgs. 29 marzo 2004, n. 102 “Interventi finanziari a sostegno delle imprese 

agricole, a norma dell'articolo 1, comma 2, lettera i), della legge 7 marzo 2003, n. 38”, e 
s.m.i., che dispone che possono beneficiare di contributi in conto capitale fino all'80 per cento 
del danno accertato sulla base della produzione lorda vendibile media ordinaria, le imprese 
agricole di cui all'articolo 2135 del codice civile, ivi comprese le cooperative che svolgono 
l'attività di produzione agricola, iscritte nel registro delle imprese o nell'anagrafe delle imprese 
agricole istituita presso le Province autonome ricadenti nelle zone delimitate ai sensi 
dell'articolo 6, che abbiano subito danni superiori al 30 per cento della produzione lorda 
vendibile, escludendo dalle agevolazioni i danni alle produzioni ed alle strutture ammissibili 
all'assicurazione agevolata o per i quali è possibile aderire ai fondi di mutualizzazione; 
 

• il D.L. del 9 agosto 2022, n. 115, convertito con modificazioni dalla Legge 21 settembre 2022, 
n. 142 - Misure urgenti in materia di energia, emergenza idrica, politiche sociali e industriali, 
articolo 13 recante “Sostegno alle imprese agricole danneggiate dalla siccità” che, derogando 
da quanto previsto dal Piano di Gestione dei Rischi in Agricoltura per l’anno 2022, consente 
alle imprese agricole che hanno subito danni causati dalla siccità eccezionale verificatasi dal 1° 
maggio al 30 settembre 2022 e che, al verificarsi dell’evento, non beneficiavano della copertura 
recata da polizze assicurative a fronte del rischio siccità, di poter accedere agli interventi 
previsti per favorire la ripresa dell’attività economica e produttiva di cui all’articolo 5 del 
Decreto Legislativo 29 marzo 2004, n. 102; 



 

 
• la D.G.R. n. 25-4316 del 5 dicembre 2016, con cui sono state approvate le procedure per 

l'attivazione e la gestione degli interventi compensativi e di ripristino previsti dal D.Lgs. 29 
marzo 2004 n. 102; 

 
 
Premesso che: 

• con D.G.R. n. 28 – 5765 del 7.10.2022 la Giunta regionale ha stabilito: 
• di richiedere al Ministero delle Politiche Agricole e Forestali, ai sensi dell'art. 70 del D.P.R. n. 

616/1977 e ai fini dell'applicazione delle agevolazioni previste dall'articolo 5 del D.Lgs. n. 
102/2004 e s.m.i., nel rispetto di quanto disposto dall’articolo 13 del decreto legge 115/2022, 
convertito nella Legge 142/2022, la declaratoria dell'esistenza del carattere di eccezionalità 
della siccità che, a partire dal mese di maggio 2022, ha interessato le province di Alessandria, 
Asti, Biella, Cuneo, Novara, Verbano Cusio Ossola, Vercelli e la Città Metropolitana di Torino, 
annoverandola tra le avversità atmosferiche assimilabili a calamità naturali, ai sensi degli 
articoli 2 e 25 del Regolamento UE n. 702/2014 del 25 giugno 2014 e dell’articoli 5 del D.Lgs. 
n. 102/2004 e s.m.i.; 

• di delimitare ai fini dell’applicazione degli interventi previsti dal D.Lgs. n. 102/2004 e s.m.i. i 
territori danneggiati nelle province di Alessandria, Asti, Biella, Cuneo, Novara, Verbano Cusio 
Ossola, Vercelli e nella Città Metropolitana di Torino; 

demandando i competenti Uffici della Direzione regionale Agricoltura e Cibo alla ricezione delle 
domande di aiuto, da presentarsi entro il termine perentorio di 45 giorni dalla pubblicazione sulla 
Gazzetta Ufficiale del Decreto Ministeriale di declaratoria e di individuazione dei territori 
danneggiati, come stabilito dal comma 5, articolo 5 del D.Lgs. n. 102/2004 e s.m.i., termine poi 
prorogato per effetto delle modifiche normative previste dall’articolo 15 del D.L. 29 dicembre 
2022, n. 198  
 

 
• con Decreto del Ministero delle Politiche Agricole Alimentari e Forestali Prot. 660071 del 23 

dicembre 2023, pubblicato sulla Gazzetta Ufficiale n. 5 del 7 gennaio 2023, è stata dichiarata 
l’esistenza del carattere di eccezionalità degli eventi calamitosi verificatisi nei territori della 
Regione Piemonte dal 1° maggio al 30 settembre 2022; 

 
• dal 7 gennaio 2023 al 8 marzo 2023, entro i termini previsti dalle disposizioni sopra richiamate, 

sono pervenute al Settore A1711C – Attuazione programmi relativi alle strutture delle aziende 
agricole e alle avversità atmosferiche della Direzione Regionale Agricoltura e Cibo, 
competente alla ricezione e all’istruttoria delle domande di aiuto, 1655 domande di ristoro dei 
danni provocati dai suddetti eventi calamitosi; 

 
 
Vista la D.G.R. n. 16 – 7077 del 20.6.2023, con cui la Giunta regionale, preso atto dei primi esiti 
istruttori, ha disposto, ai sensi della D.G.R. n. 25- 4316 del 5 dicembre 2016, di attivare gli 
interventi di ristoro ai danni causati dalla siccità eccezionale verificatasi dal 1° maggio al 30 
settembre 2022, delimitati con D.G.R. n. 28 – 5765 del 7.10.2022., in quanto causati da calamità 
naturali, destinando la somma di euro 9.770.777,26, trasferita alla Regione Piemonte con D.M. n. 
293519 del 07/06/2023 di prelevamento dal Fondo di Solidarietà Nazionale e di riparto tra le 
Regioni per interventi compensativi dei danni, che trasferisce alla Regione Piemonte euro 
9.770.777,26; 
 
Preso atto che la medesima deliberazione ha stabilito l’intensità dell’aiuto da erogare alle aziende 
agricole, nella misura del 24% del danno riconosciuto alle produzioni vegetali, importo ridotto del 



 

50%, salvo quando sia accordato a beneficiari che abbiano stipulato una polizza assicurativa a 
copertura di almeno il 50% della loro produzione media annua o, qualora inferiore, di quella residua 
in campo al momento dell’evento, ai sensi dell’articolo 5, comma 4-quinquies, del D.Lgs. 
102/2004; 
 
Dato atto che, relativamente alle domande presentate dai beneficiari di cui all’Allegato A alla 
presente determinazione, gli Uffici del Settore A1711C hanno concluso le procedure istruttorie, 
tramite l’applicativo gestionale SIAP “Nembo – Nuova gestione avversità atmosferiche”, 
determinando e comunicando l’importo del contributo ad essi concesso e liquidabile sulla base dei 
criteri di cui alla D.G.R. n. 25- 4316 del 5 dicembre 2016, alla D.D. n. 45/A1711C/2023 del 
19.1.2023, alla D.D. n. 471/A1711C/2023 del 6.6.2023, di quanto stabilito dall’articolo 5 del D.Lgs. 
102/2004 e delle disposizioni della Circolare del Ministero delle Politiche Agricole Alimentari e 
Forestali Prot. 0583726 del 15/11/2022, nonché tenendo conto:  

• di quanto disposto dal D.Lgs. 6 settembre 2011 n. 159 e s.m.i. “Codice delle leggi antimafia e 
delle misure di prevenzione” e dalla L. 6 novembre 2012, n. 190 e s.m.i. “Disposizioni per la 
prevenzione e la repressione della corruzione e dell'illegalità nella pubblica amministrazione”; 

• delle previsioni del D.L. 30 settembre 2005, n. 203, convertito con la legge 2 dicembre 2005, n. 
248 “Conversione in legge, con modificazioni, del decreto-legge 30 settembre 2005, n. 203, 
recante misure di contrasto all'evasione fiscale e disposizioni urgenti in materia tributaria e 
finanziaria”; 

 
Preso atto che i termini del presente procedimento sono stati approvati con D.G.R. n. 15 – 4621 del 
4.2.2022, "Aggiornamento della ricognizione dei procedimenti amministrativi di competenza della 
Direzione Agricoltura ed individuazione dei relativi termini di conclusione. Revoca della 
deliberazione della Giunta regionale 18 ottobre 2019, n. 10 - 396" nella quale viene individuato in 
180 giorni il termine utile alla conclusione del procedimento dal titolo “Incarico all’organismo 
pagatore regionale Arpea per l’esecuzione dei pagamenti relativi al ristoro dei danni causati da 
avversità atmosferiche”. 
 
Dato atto che il presente provvedimento, per i beneficiari indicati, conclude il relativo procedimento 
nei termini previsti dalla D.G.R. sopra citata; 
 
Vista la l.r. 21 giugno 2002 n. 16 e s.m.i che istituisce in Piemonte l’Organismo Pagatore per le 
erogazioni in agricoltura di aiuti, contributi e premi comunitari ed in particolare l’articolo 5 comma 
2, della legge, il quale prevede che all’organismo pagatore può essere affidata da parte della 
Regione Piemonte l’esecuzione di pagamenti regionali;  
 
Vista la convenzione stipulata in data 3 agosto 2021 tra la Direzione regionale Agricoltura e Cibo e 
l’Agenzia Regionale Piemontese per le erogazioni in agricoltura (ARPEA), (rep. n. 331 del 
31.08.2021), ai fini dell’incarico ai sensi dell’art. 5 della legge regionale n. 16/2002 per 
l’esecuzione dei pagamenti relativi all’erogazione di aiuti e contributi;  
 
Considerato che con D.D. n. 392 del 16/05/2022 si è proceduto all’aggiornamento dell’elenco dei 
procedimenti amministrativi interessati dalla convenzione stipulata in data 3 agosto 2021 e dato atto 
che il presente provvedimento è compreso nell’elenco dei procedimenti amministrativi interessati 
dalla citata convenzione;  
 
Dato atto che presso ARPEA è stato istituito il Fondo Avversità Stato al quale afferiscono i fondi 
necessari all’Agenzia stessa per le liquidazioni dei contributi relativi agli interventi previsti dal 
D.Lgs. 102/2004 e s.m.i.; 
 



 

Considerato pertanto che è possibile incaricare ARPEA alla liquidazione e al pagamento per 
complessivi € 1.821.397,00 a favore dei 412 beneficiari indicati nell’elenco all’Allegato A, parte 
integrante e sostanziale della presente determinazione, utilizzando le disponibilità presenti sul 
suddetto Fondo, dando atto che l’importo il cui pagamento è così autorizzato non supera l’importo 
assegnato con D.M. n. 293519 del 07/06/2023 di prelevamento dal Fondo di Solidarietà Nazionale e 
di riparto tra le Regioni per interventi compensativi dei danni, che trasferisce alla Regione Piemonte 
euro 9.770.777,26. 
 
Visto il D.Lgs. 14 marzo 2013 n. 33 e s.m.i. recante “Riordino della disciplina riguardante il diritto 
di accesso civico e gli obblighi di pubblicità, trasparenza e diffusione di informazioni da parte delle 
Pubbliche Amministrazioni” e ritenuto che, ai fini dell’efficacia del presente provvedimento, lo 
stesso non sia soggetto a pubblicazione ai sensi dell’art. 26, comma 2, del D.Lgs. 33/2013 e s.m.i., 
sul sito della Regione Piemonte, sezione “Amministrazione Trasparente”, essendo in via di 
pubblicazione, nella medesima sezione, l’elenco complessivo dei beneficiari del contributo; 
 
Attestata la regolarità amministrativa del presente provvedimento ai sensi della D.G.R. n. 1 – 4046 
del 17 ottobre 2016, come modificata dalla D.G.R. n. 1-3361 del 14 giugno 2021; 
 
Tutto ciò premesso, 

LA DIRIGENTE  
Richiamati i seguenti riferimenti normativi: 
 

• D.Lgs. 29 marzo 2004, n. 102 "Interventi finanziari a sostegno delle imprese agricole, a 
norma dell'articolo 1, comma 2, lettera i), della legge 7 marzo 2003, n. 38" e s.m.i.; 

• D.L. n. 73 del 25 maggio 2021 "Misure urgenti connesse all'emergenza da COVID-19, per 
le imprese, il lavoro, i giovani, la salute e i servizi territoriali", convertito, con 
modificazioni, con la L. 23 luglio 2021, n. 106; 

• Regolamento (UE) n. 702/2014 del 25.6.2014 che dichiara compatibili con il mercato 
interno, in applicazione degli articoli 107 e 108 del trattato sul funzionamento dell'Unione 
europea, alcune categorie di aiuti nei settori agricolo e forestale e nelle zone rurali e che 
abroga il regolamento della Commissione (CE) n. 1857/2006; 

• L. 6 novembre 2012, n. 190 e s.m.i. "Disposizioni per la prevenzione e la repressione della 
corruzione e dell'illegalità nella pubblica amministrazione"; 

• D.Lgs. 6 settembre 2011 n. 159 e s.m.i. "Codice delle leggi antimafia e delle misure di 
prevenzione"; 

• D.Lgs. 14 marzo 2013 n. 33 e s.m.i "Riordino della disciplina riguardante il diritto di 
accesso civico e gli obblighi di pubblicità, trasparenza e diffusione di informazioni da parte 
delle Pubbliche Amministrazioni"; 

• D.L. 30 settembre 2005, n. 203, convertito con la legge 2 dicembre 2005, n. 248 
"Conversione in legge, con modificazioni, del decreto-legge 30 settembre 2005, n. 203, 
recante misure di contrasto all'evasione fiscale e disposizioni urgenti in materia tributaria e 
finanziaria"; 

• artt. 4 e 17 del D.Lgs. 30 marzo 2001 n. 165 e s.m.i. recante "Norme generali 
sull'ordinamento del lavoro alle dipendenze delle amministrazioni pubbliche"; 

• artt. 17 e 18 della L.r. n. 23 del 28/07/2008 "Disciplina dell'organizzazione degli uffici 
regionali e disposizioni concernenti la dirigenza ed il personale"; 

• In conformità con gli indirizzi ed i criteri disposti nella materia del presente provvedimento 



 

dalla normativa specificata in premessa,; 

 
DETERMINA  

 
Sulla base delle motivazioni espresse in premessa, 
 
  

• di incaricare ARPEA all’esecuzione dei pagamenti ai 412 beneficiari indicati nell’elenco 
all’Allegato A, parte integrante e sostanziale della presente determinazione, del contributo 
riportato a fianco di ciascuno, per complessivi euro € 1.821.397,00, quale pagamento diretto 
dei contributi previsti quali interventi di ristoro ai danni causati dalla siccità eccezionale 
verificatasi dal 1° maggio al 30 settembre 2022, delimitati con D.G.R. n. 28 – 5765 del 
7.10.2022., in quanto causati da calamità naturali dichiarate eccezionali con D.M. Prot. 660071 
del 23.12.2023. 

 
• di autorizzare ARPEA ad erogare la somma di cui sopra attingendo alle disponibilità finanziarie 

presenti sul Fondo Avversità – Stato. 
 

• di disporre che, successivamente all’erogazione, ARPEA invii ai Settori A1711C e A1714A 
della Direzione Regionale Agricoltura e Cibo, comunicazione dettagliata della liquidazione al 
fine di acquisire la documentazione che attesta l’erogazione dei contributi. 

 
La presente determinazione sarà trasmessa al Settore A1714A, per quanto di competenza, nonché ad 
ARPEA. 
 
Il presente provvedimento sarà pubblicato sul Bollettino Ufficiale della Regione Piemonte ai sensi 
dell’art. 61 dello Statuto e dell’art. 5 della L.R. n. 22/2010. Lo stesso provvedimento non è soggetto 
a pubblicazione sul sito della Regione Piemonte, sezione “Amministrazione Trasparente”. ai sensi 
dell’art. 26, comma 2, del D.Lgs. 33/2013 e s.m.i., per le motivazioni espresse in premessa. 
 
Avverso al presente provvedimento è ammesso ricorso entro il termine di 60 giorni innanzi al 
Tribunale Amministrativo Regionale, ovvero ricorso straordinario al Presidente della Repubblica 
entro 120 giorni dalla data di piena conoscenza dell’atto ovvero l’azione innanzi al Giudice 
Ordinario, per tutelare un diritto soggettivo, entro il termine di prescrizione previsto dal Codice 
Civile. 
 
 

LA DIRIGENTE (A1711C - Attuazione programmi relativi alle 
strutture delle aziende agricole e alle avversità atmosferiche) 
Firmato digitalmente da Elena Russo 

Allegato 
 
 
 



Pagina 1 di 16

Settore A1711C - ATTUAZIONE PROGRAMMI RELATIVI ALLE STRUTTURE DELLE AZIENDE AGRICOLE E ALLE AVVERSITA' ATMOSFERICHE

 Danni alle aziende agricole a seguito della siccità eccezionale verificatasi dal 1° maggio al 30 settembre 2022

Misura: AVV66

 
Elenco di liquidazione N. 1 del 10/08/2023 - Fondo avversità

Pr Operazione Codice 
Domanda

Causale 
Pagamento CUAA Denominazione Importo in Liquidazione  €

1 1.1.2 18010084814 SALDO BBALNZ70A06D205I ABBA' LORENZO 2.818,80

2 1.1.2 18010084277 SALDO 02312990043 ABELLO FELICE, ISEL E EREDI DI 
ABELLO IVO 5.080,58

3 1.1.2 18010077966 SALDO BRLGPP68C26A052X ABRILE GIUSEPPE 1.390,85

4 1.1.2 18010088864 SALDO CCHPLN60C22D332X ACCHINI PAOLINO 411,25

5 1.1.2 18010079590 SALDO CQDNDR75M01A859U ACQUADRO ANDREA 901,96

6 1.1.2 18010077024 SALDO CQDFNC72D01I847Z ACQUADRO FRANCO 187,49

7 1.1.2 18010080077 SALDO CQDGNN70T06L193K ACQUADRO GIANNI 263,15

8 1.1.2 18010083782 SALDO CTALDR99L07B885W ACUTO LUIGI DARIO 683,39

9 1.1.2 18010076877 SALDO DRNLEI61E17A124W ADRIANO ELIO 2.248,18

10 1.1.2 18010093807 SALDO 02339630036 AFFERNI SOCIETA' AGRICOLA S.S. 2.354,22

11 1.1.2 18010090431 SALDO 12005390013
AGRI.AL.PI. DEI FRATELLI 
BOSONETTO WILLY E YARI 
SOCIETA' SEMPLICEAGRICOLA

1.832,05

12 1.1.2 18010091587 SALDO 02778620183 AGRICOLA COSTAMAGNA 
SOCIETA' AGRICOLA S.R.L. 58.675,83

13 1.1.2 18010093021 SALDO DGLDDG81D01L219U AGRICOLA DI GIULIO DI DI GIULIO 
DAVIDE GIUSEPPE 1.549,80

14 1.1.2 18010079111 SALDO 01885380012 AGRICOLA STELLA ALPINA S.R.L. 130,69



Pagina 2 di 16

Pr Operazione Codice 
Domanda

Causale 
Pagamento CUAA Denominazione Importo in Liquidazione  €

15 1.1.2 18010082842 SALDO 00380700039 AGROSTINE SOCIETA' AGRICOLA 
SEMPLICE 16.054,52

16 1.1.2 18010093187 SALDO GAULRD70R13D205D AGU' ALFREDO 3.129,38

17 1.1.2 18010091470 SALDO GAUMRA66L48L219H AGU' MARIA 1.078,09

18 1.1.2 18010092833 SALDO GAUMRA67R13H727C AGU' MAURO 5.428,97

19 1.1.2 18010093393 SALDO MTTMLL70S63D205L AIMETTA MIRELLA 8.170,61

20 1.1.2 18010081380 SALDO MAILRT87M26C722G AIMO ALBERTO 2.176,28

21 1.1.2 18010076836 SALDO MAIGMR69C04F351D AIMO GIAMMARIO 1.814,63

22 1.1.2 18010085365 SALDO MNSGDU80M07C722A AIMONE SECAT GUIDO 682,64

23 1.1.2 18010093542 SALDO NAINGL56D04C483J AINA ANGELO 7.400,44

24 1.1.2 18010086041 SALDO LBSMNC77P70B594O ALBESANO MONICA 1.310,75

25 1.1.2 18010083022 SALDO LCHLRT62E14B418X ALCHERA                  ALBERTO 3.950,54

26 1.1.2 18010081968 SALDO LDRFRC78R10B019L ALDERA FEDERICO 2.111,66

27 1.1.2 18010090241 SALDO LLRLSN76R66D205C ALLARIO ALESSANDRA 2.580,22

28 1.1.2 18010078220 SALDO LLRMRA71L17A859Y ALLERA LONGO MARIO 358,92

29 1.1.2 18010080085 SALDO 00605890045 ALLEVAMENTI AURORA SOCIETA' 
AGRICOLA COOPERATIVA 5.257,61

30 1.1.2 18010084475 SALDO 01134830056 ALLEVAMENTI VALLE BORBORE 
SOCIETA' SEMPLICE AGRICOLA 17.543,10

31 1.1.2 18010084442 SALDO BNGNGL73A21L219Y ALLEVAMENTO AI MONTI DI 
BONAGLIA ANGELO 2.919,03

32 1.1.2 18010081554 SALDO 03815490044
ALLEVAMENTO PIEMONTESE 
ROATTINO SOCIETA' SEMPLICE 
AGRICOLA

9.324,81

33 1.1.2 18010086710 SALDO LLACST84S24H727I ALLIO CRISTIANO 10.494,14

34 1.1.2 18010086777 SALDO LLADNL65R25H727G ALLIO DANIELE 17.796,96

35 1.1.2 18010085076 SALDO LLCMHL57L04C627Z ALLOCCO MICHELE 1.620,72

36 1.1.2 18010077180 SALDO LLRGDU57E30L219X ALLORA GUIDO 12.293,94

37 1.1.2 18010088690 SALDO 01276340039 ALPEN DEI FRATELLI PENNATI S.S. 5.654,27

38 1.1.2 18010085985 SALDO MBRMNL65C48A660K AMBROGIO MARINELLA 9.871,04

39 1.1.2 18010086033 SALDO MBRPFR65A13D742A AMBROGIO PIERFRANCO 4.376,90

40 1.1.2 18010080937 SALDO MGLRNN50D60F902G AMEGLIO ROSA ANNA 630,20

41 1.1.2 18010081026 SALDO MSNCRL41M19I144S AMISANO CARLO 3.693,72

42 1.1.2 18010092114 SALDO NDRRCR69T13H355S ANDRIONE RICCARDO 6.582,76



Pagina 3 di 16

Pr Operazione Codice 
Domanda

Causale 
Pagamento CUAA Denominazione Importo in Liquidazione  €

43 1.1.2 18010093732 SALDO NLLWTR55E13E894I ANELLINO WALTER 11.161,86

44 1.1.2 18010079772 SALDO NSLRNT66S66A859P ANSELMETTI RENATA 1.863,26

45 1.1.2 18010088781 SALDO NSLDVD70H13G674H ANSELMO DAVIDE 5.515,37

46 1.1.2 18010078170 SALDO NTNMHL87M64A859V ANTONIOTTI MICHELA 799,87

47 1.1.2 18010093161 SALDO PSTLRA68B63F952W APOSTOLO LAURA 7.799,59

48 1.1.2 18010078592 SALDO RGNSLD64C15L427G ARAGNO OSVALDO 4.411,68

49 1.1.2 18010094110 SALDO RTAFRZ68M07L219G ARATO FABRIZIO 3.732,98

50 1.1.2 18010094169 SALDO RSCDNL62M54A479V ARESCA DANIELA 266,73

51 1.1.2 18010093922 SALDO RDALVI71R29D205H ARIAUDO LIVIO 2.161,78

52 1.1.2 18010091207 SALDO RNDNGL61R02F608F ARNEODO ANGELO 1.140,11

53 1.1.2 18010084327 SALDO RRALEI65P20A479N ARRI ELIO 2.705,73

54 1.1.2 18010088476 SALDO RRGLCU96R07D332Q ARRIGONI LUCA 1.760,28

55 1.1.2 18010086850 SALDO RTFGTN56L28L203K ARTUFFO AGOSTINO 2.169,11

56 1.1.2 18010094136 SALDO RTSMRA51L19C483V ARTUSI MARIO 6.936,25

57 1.1.2 18010088724 SALDO RTSSLV80L43D872U ARTUSI SILVIA 6.530,07

58 1.1.2 18010076364 SALDO STGGCR74E29D205S ASTEGGIANO GIANCARLO 747,38

59 1.1.2 18010080788 SALDO DSAGFR54S22H247B AUDISIO GIANFRANCO 3.541,41

60 1.1.2 18010076810 SALDO DSAMMC44S11F889H AUDISIO MARIO MICHELE 517,80

61 1.1.2 18010083881 SALDO DSAMSM89C30H355B AUDISIO MASSIMO 3.527,48

62 1.1.2 18010077230 SALDO VTNSVN67T56B777G AVATANEO SILVANA 5.137,24

63 1.1.2 18010085092 SALDO VTNTNN82H25B791Z AVATANEO TONINO 882,28

64 1.1.2 18010077099 SALDO VTTFRC90H11E379G AVETTA FEDERICO 1.088,86

65 1.1.2 18010084137 SALDO VZZNNA54R69D119M AVEZZA ANNA 961,09

66 1.1.2 18010088112 SALDO LBRGNN92C13I470J AZ. AGR. ALBERIONE GIOVANNI 6.232,10

67 1.1.2 18010088823 SALDO 01793320035 AZ. AGR. ALBRUN DI MATLI 
GIANNI E C. S.S. 5.319,92

68 1.1.2 18010093260 SALDO BTTLSN77H16L304X AZ. AGR. BOTTAZZI ALESSANDRO 1.566,15

69 1.1.2 18010081539 SALDO PMPGPL77P17L219R AZ. AGR. CAPRE E CAVOLI DI 
POMPILIO GIANPAOLO 1.617,86

70 1.1.2 18010093328 SALDO FRRMNL86T04C589R AZ. AGR. FERRERO MANUELE 760,62

71 1.1.2 18010089136 SALDO 02093040042 AZ. AGR. FILIPPA CLARIO E FIGLI 352,94



Pagina 4 di 16

Pr Operazione Codice 
Domanda

Causale 
Pagamento CUAA Denominazione Importo in Liquidazione  €

72 1.1.2 18010085944 SALDO CRPBRN76H08A479N AZ. AGR. LA COLLINA DI 
CARPIGNANO BRUNO 9.762,89

73 1.1.2 18010089110 SALDO MRTBRN62R16A479T AZ. AGR. MERITANO DI 
MERITANO BRUNO 4.185,08

74 1.1.2 18010080929 SALDO RCHCST95B03F351G AZ. AGR. RICHERI DI RICHERI 
CRISTIANO 2.420,94

75 1.1.2 18010091413 SALDO BRSDRA79D20H727P AZ. AGR. SANT'ALDO DI BERSANO 
DARIO 8.340,38

76 1.1.2 18010087064 SALDO VSCPRI72S09C665W AZ. AGR. SILVER STONE DI VISCA 
PIERO 1.591,25

77 1.1.2 18010084574 SALDO MMLSFN85T58Z110L AZ. AGR. SOFRAMO DI STEFANIA 
MEMOLI 505,63

78 1.1.2 18010084806 SALDO TMSNRN70D04B019Z AZ. AGR. TOMMY DI TOMASELLA 
ANDREANO 4.222,54

79 1.1.2 18010075515 SALDO FRRMGL86D23A052Y AZ. AGR. VECCHIO CALCEA DI 
FERRARIS MAURO GIULIO 1.555,17

80 1.1.2 18010088013 SALDO RSSGCR64C07L942S AZ. AGR. VISTA GRANDA DI RISSO 
GIANCARLO 304,03

81 1.1.2 18010084343 SALDO PVRGPP64D12A479V AZ. AGRICOLA CASCINA PIANA DI 
PAVARINO GIUSEPPE 10.556,16

82 1.1.2 18010076513 SALDO GSTNDR91H16L219V AZ. AGRICOLA GIUSTA ANDREA 945,77

83 1.1.2 18010080762 SALDO VLLNRS86T26D938K AZ. AGRICOLA LA RONDINELLA DI 
VELLA ANDREA SALVATORE 512,86

84 1.1.2 18010077578 SALDO RSCRRT61L07A794R AZ. VIT. GAGGINO DI URSCHELER 
ROBERTO 4.791,20

85 1.1.2 18010083634 SALDO DVCGVT88C46M109W AZ.AGR. BIOMONTE DI DAVICO 
GIULIA VITTORIA 1.294,80

86 1.1.2 18010090373 SALDO MRNGFR70C09F351V
AZ.AGR.AGRITURISTICA 
ALL'OMBRA DEL CASTELLO DI 
MARENGO GIANFRANCO

1.861,20

87 1.1.2 18010089094 SALDO TRSLNZ63C09D332F AZ.AGR.BIANCHETTI DI 
TRISCHETTI LORENZO 14.496,91

88 1.1.2 18010078386 SALDO BZZMSM67D03F351H AZ.AGR.BOZZOLO MASSIMO 401,67

89 1.1.2 18010075952 SALDO TROSFN79M21F351T AZ.AGR.CASCINA PIANI DI TROIA 
STEFANO 2.583,25

90 1.1.2 18010086660 SALDO GHGFNC65M03C550A
AZ.AGR.GHIGO MICHELE E FIGLIO 
FRANCESCO DI GHIGO 
FRANCESCO

6.488,65

91 1.1.2 18010091702 SALDO CSTSLV96A04I470M AZ.AGRICOLA IL GERMOGLIO DI 
COSTA SILVIO 4.032,25

92 1.1.2 18010089821 SALDO RVLSND62L24A479N AZ.AGRICOLA LA CASCINETTA DI 
RAVIOLA SECONDO 1.107,73

93 1.1.2 18010075945 SALDO SCNLSN75M08F351Q AZ.AGR.SCIANDRA ALESSANDRO 971,80



Pagina 5 di 16

Pr Operazione Codice 
Domanda

Causale 
Pagamento CUAA Denominazione Importo in Liquidazione  €

94 1.1.2 18010087312 SALDO SRDFLV92B15D205U AZ.AGR.SORDELLO DI SORDELLO 
FLAVIO 7.019,42

95 1.1.2 18010084210 SALDO GRNMRC61H12L168T
AZIENDA AGRICOLA 
AGRITURISTICA DEL BRICCO 
GALLO DI GRANZINO MARCO

8.136,19

96 1.1.2 18010087387 SALDO SSALDA62D12C627L AZIENDA AGRICOLA AIASSA 
ALDO 3.222,85

97 1.1.2 18010080424 SALDO SGLDNL76T47L219W AZIENDA AGRICOLA AMALTEA DI 
SAGLIETTI DANIELA 806,57

98 1.1.2 18010093757 SALDO NLLFVG79R18H727X AZIENDA AGRICOLA ANELLINO 
FLAVIO 2.530,46

99 1.1.2 18010079442 SALDO TPPVNT47D19C047F AZIENDA AGRICOLA AURORA DI 
TOPPINO VALENTINO 8.423,34

100 1.1.2 18010092478 SALDO 11739670013
AZIENDA AGRICOLA BONIN F.LLI 
BOGLINO SOCIETA' SEMPLICE 
AGRICOLA

3.959,90

101 1.1.2 18010077545 SALDO BRNPLA85D18D742G AZIENDA AGRICOLA BRUNO DI 
BRUNO PAOLO 4.213,52

102 1.1.2 18010086439 SALDO SPRSRN73R58I480W AZIENDA AGRICOLA CA'D'ROC DI 
SPERTINO SABRINA 768,47

103 1.1.2 18010079830 SALDO 03977330046 AZIENDA AGRICOLA CANAVE' 
SOCIETA' SEMPLICE AGRICOLA 5.049,46

104 1.1.2 18010083931 SALDO GZZRTI65L62D119G AZIENDA AGRICOLA CASCINA 
ANZIANO DI GOZZELLINO RITA 4.256,46

105 1.1.2 18010092148 SALDO MGLGNN92P18I470I AZIENDA AGRICOLA CASCINA 
CROSIA DI MIGLIO GIOVANNI 5.069,54

106 1.1.2 18010090944 SALDO BSSDNC63E31A479S
AZIENDA AGRICOLA CASCINA 
DELLA VALLE DI BOSSO 
DOMENICO

4.349,73

107 1.1.2 18010081984 SALDO 02818160042
AZIENDA AGRICOLA CASCINA LA 
REALE DI ALLOCCO S.S. SOCIETA' 
AGRICOLA

15.146,08

108 1.1.2 18010081448 SALDO SCHSRG67H30A479N AZIENDA AGRICOLA CASCINA 
MACARON DI ASCHIERO SERGIO 17.873,84

109 1.1.2 18010084202 SALDO MNTMNC85M54A479Q AZIENDA AGRICOLA CASCINA 
REY DI MONTICONE MONICA 2.183,37

110 1.1.2 18010082610 SALDO GLNPLA59L49I470L AZIENDA AGRICOLA CASCINA 
SOLERETTE DI GULINO PAOLA 1.393,54

111 1.1.2 18010083790 SALDO CHSGGM65R02C589E
AZIENDA AGRICOLA CHIESA 
RINALDO DI CHIESA GIORGIO 
MARIO

1.478,89

112 1.1.2 18010080580 SALDO MRTGNN62R51A518V AZIENDA AGRICOLA DAVI' DI 
MARITANO GIOVANNA 1.087,08

113 1.1.2 18010090076 SALDO DMRLSS01S28B885O AZIENDA AGRICOLA DE MARCO 
ALESSIO 1.168,22



Pagina 6 di 16

Pr Operazione Codice 
Domanda

Causale 
Pagamento CUAA Denominazione Importo in Liquidazione  €

114 1.1.2 18010087726 SALDO 03669220018
AZIENDA AGRICOLA E 
ZOOTECNICA LINGROS SOCIETA' 
AGRICOLA SEMPLICE

1.037,07

115 1.1.2 18010077560 SALDO FSNMRC75M21C627V AZIENDA AGRICOLA FASANO 
MARCO 447,45

116 1.1.2 18010087296 SALDO FSNPTR58L11F654B AZIENDA AGRICOLA FASANO 
PIETRO 4.539,72

117 1.1.2 18010082313 SALDO 01611910058 AZIENDA AGRICOLA F.B.B.F. 
SOCIETA' SEMPLICE AGRICOLA 12.494,46

118 1.1.2 18010086165 SALDO 01612030054 AZIENDA AGRICOLA FRATELLI 
SAVIO SOCIETA' SEMPLICE 11.585,73

119 1.1.2 18010082321 SALDO GHNGRG64H14B885T AZIENDA AGRICOLA GHIONE 
GIORGIO 19.424,92

120 1.1.2 18010081182 SALDO FRZMNL95E26F351J
AZIENDA AGRICOLA GIUANIN 
DUR BRICHET DI FORZANO 
EMANUELE

3.942,33

121 1.1.2 18010080028 SALDO REXPRI55M64E009P AZIENDA AGRICOLA GUSTI E 
SAPORI DEL MARGHE' DI RE PIERA 1.756,68

122 1.1.2 18010082156 SALDO PSCDVD94T26A479F AZIENDA AGRICOLA I TRE GELSI 
DI PESCARMONA DAVIDE 2.644,96

123 1.1.2 18010085738 SALDO CVLSRN81D70A479L AZIENDA AGRICOLA IL GIRASOLE 
DI CAVALLERO SABRINA 2.277,82

124 1.1.2 18010093633 SALDO 02519480038
AZIENDA AGRICOLA IL LAURO DI 
BARBIERI GIADA SOCIETA' 
AGRICOLA SEMPLICE

16.415,83

125 1.1.2 18010086694 SALDO 12763670010
AZIENDA AGRICOLA IL 
QUADRIFOGLIO SOCIETA' 
SEMPLICE

2.933,92

126 1.1.2 18010082305 SALDO PSSMVT89S65B885S AZIENDA AGRICOLA IL SOGNO DI 
PESSINA MARIA VITTORIA 1.738,79

127 1.1.2 18010087619 SALDO PRTMNC73S51D205W AZIENDA AGRICOLA LA CITY DI 
PRATO MONICA 1.809,14

128 1.1.2 18010082677 SALDO GRBPLA71P11A479G AZIENDA AGRICOLA LA FORNACE 
DI GERBI PAOLO 9.666,60

129 1.1.2 18010083428 SALDO RBNNDR84M16A479E AZIENDA AGRICOLA LA RONDINE 
DI RABINO ANDREA 11.950,05

130 1.1.2 18010088120 SALDO SLVMHL82E12A859Y
AZIENDA AGRICOLA LA 
SOLEGGIATA DI SILVERMAN 
MICHAEL

9.297,18

131 1.1.2 18010081851 SALDO RBTNDR84B09H727R AZIENDA AGRICOLA LE FAYE DI 
RIBOTTA ANDREA 804,11

132 1.1.2 18010076299 SALDO LCCNCL59L30G273R AZIENDA AGRICOLA LO 
CACCIATO NICOLA 1.070,83

133 1.1.2 18010085696 SALDO SAIFNC86S50L750F AZIENDA AGRICOLA MABON DI 
SAIA FRANCESCA 2.635,80



Pagina 7 di 16

Pr Operazione Codice 
Domanda

Causale 
Pagamento CUAA Denominazione Importo in Liquidazione  €

134 1.1.2 18010092858 SALDO GTTMCL70M10L219V AZIENDA AGRICOLA MARCELLO 
GATTO 1.626,32

135 1.1.2 18010084251 SALDO MRLGDU74H06B885K AZIENDA AGRICOLA MARELLO DI 
MARELLO GUIDO 13.338,99

136 1.1.2 18010093153 SALDO MSRMRZ75L10B885C AZIENDA AGRICOLA MASOERO 
MAURIZIO 1.624,32

137 1.1.2 18010077933 SALDO MRLLSS89A30F335L AZIENDA AGRICOLA MERLINO 
ALESSIO 1.400,31

138 1.1.2 18010093724 SALDO MLNPRI75S11A479W AZIENDA AGRICOLA MOLINO DI 
MOLINO PIERO 16.649,13

139 1.1.2 18010092031 SALDO SMNMGR77S58F902X AZIENDA AGRICOLA PARETI DI 
SEMINO MARIA GRAZIA 1.972,03

140 1.1.2 18010092197 SALDO PVSNTN57R30H068L AZIENDA AGRICOLA PAVESIO 
ANTONIO 10.903,72

141 1.1.2 18010076653 SALDO 01203230022 AZIENDA AGRICOLA PIDELLO 
LIVIO E FIGLI S.S. 2.896,82

142 1.1.2 18010093468 SALDO 01146770050 AZIENDA AGRICOLA QUARANTA 
VALTER, VALERIO E MARINO S.S. 11.465,78

143 1.1.2 18010077404 SALDO QTTSFN91E31B791O AZIENDA AGRICOLA 
QUATTROCOLO STEFANO 2.187,19

144 1.1.2 18010077438 SALDO RNCMHL95D05C627S AZIENDA AGRICOLA RONCO 
MICHELE 5.016,38

145 1.1.2 18010088138 SALDO 03216880041 AZIENDA AGRICOLA SANT'ANNA 
SOC.AGRICOLA S.S. 4.431,22

146 1.1.2 18010087783 SALDO LNGVRG69M07D205R
AZIENDA AGRICOLA SANTO 
STEFANO DI LINGUA VALERIO 
GIUSEPPE

9.476,22

147 1.1.2 18010085852 SALDO 02354520047 AZIENDA AGRICOLA SANTO 
STEFANO SOCIETA' SEMPLICE 38.585,16

148 1.1.2 18010076497 SALDO 00931320055
AZIENDA AGRICOLA SARDO 
SOCIETA' SEMPLICE DI SARDO 
FABRIZIO E STRUMIA CINZIA

325,72

149 1.1.2 18010087577 SALDO BBRMRA49A25A479W AZIENDA AGRICOLA STELLA DI 
ABBRACCHIO MARIO 3.751,65

150 1.1.2 18010091868 SALDO MRGDLF71P06F351L AZIENDA AGRICOLA SURI' DI 
MERIGGIO ADOLFO 3.709,50

151 1.1.2 18010084129 SALDO 01048220055
AZIENDA AGRICOLA TENUTA LA 
MERIDIANA- SOCIETA' SEMPLICE 
AGRICOLA

4.318,80

152 1.1.2 18010084590 SALDO NVNMRZ71C14A479U AZIENDA AGRICOLA TERRE 
SPARSE DI NAVONE MAURIZIO 5.165,53

153 1.1.2 18010084772 SALDO TRCPRI66P24H811Z AZIENDA AGRICOLA TORCHIO 
PIERO 4.900,41

154 1.1.2 18010080952 SALDO GLLTMS82R17B885R AZIENDA VITIVINICOLA ASOTOM 
DI TOMMASO GALLINA 1.290,63



Pagina 8 di 16

Pr Operazione Codice 
Domanda

Causale 
Pagamento CUAA Denominazione Importo in Liquidazione  €

155 1.1.2 18010077065 SALDO BGHNGL69C08F993W BAGHI ANGELO 311,84

156 1.1.2 18010082149 SALDO BMBMRA83E01D208M BAIMA BEUC MAURO 4.448,43

157 1.1.2 18010081208 SALDO BLDPFR54R04A479E BALDI PIERFRANCO ANTONIO 20.540,08

158 1.1.2 18010089201 SALDO BLLMSM72L06A479W BALLARI MASSIMO 2.034,36

159 1.1.2 18010090506 SALDO BLLFNC58P03F351M BALLAURI FRANCESCO 1.695,70

160 1.1.2 18010086512 SALDO BLMLRT75M02D205D BALMA ALBERTO 3.281,10

161 1.1.2 18010085837 SALDO BLZGFR64D28A479Y BALZOLA GIANFRANCO 9.408,01

162 1.1.2 18010088807 SALDO BRTPTR82B21A859P BARATTO PIETRO 2.001,44

163 1.1.2 18010091710 SALDO BRBLDE56C45F809V BARBERO ELDA 1.658,64

164 1.1.2 18010085779 SALDO BRBFNC68C08C665X BARBERO FRANCO 2.193,66

165 1.1.2 18010090779 SALDO BRBRNT63R23D742H BARBERO RENATO 8.070,00

166 1.1.2 18010085795 SALDO 01818580019 BARDO GIOVANNI, MICHELE & C. 
SOCIETA' SEMPLICE 9.503,21

167 1.1.2 18010077339 SALDO BRNLDA63L30G826T BARINOTTO ALDO 210,44

168 1.1.2 18010090134 SALDO BRSMGV56D57G334U BARISONE MARIA GIOVANNA 1.028,97

169 1.1.2 18010083501 SALDO BRSFNC59R63A182I BAROSO                   FRANCESCA 4.278,23

170 1.1.2 18010077925 SALDO BSSMTT94R01D205Z BASSINO MATTEO 1.573,03

171 1.1.2 18010081778 SALDO BSSGPP75H29F351D BASSO GIUSEPPE 9.053,32

172 1.1.2 18010077958 SALDO BDCMLD81E65B777N BAUDUCCO MATILDE 861,41

173 1.1.2 18010083279 SALDO BLLMRA66A24F952A BELLE' MARIO 16.712,05

174 1.1.2 18010089169 SALDO BLLVTR69P22A479I BELLERO VALTER 3.556,17

175 1.1.2 18010089292 SALDO BLLNDR85E11I470H BELLOCCHIA ANDREA 9.274,16

176 1.1.2 18010085142 SALDO BNDLDA61P15C627D BENEDICENTI ALDO 9.382,22

177 1.1.2 18010092486 SALDO BNDGNN87E30C627E BENEDICENTI GIOVANNI 6.031,26

178 1.1.2 18010093377 SALDO 01323420032
BERARDI F.LLI GIANCARLO, 
LUCIANO E LORENZO SOCIETA' 
AGRICOLA SEMPLICE

17.619,06

179 1.1.2 18010082107 SALDO BRRMRZ93R14L219U BERARDO MALANDRONE 
MAURIZIO 3.265,78

180 1.1.2 18010080622 SALDO BRGMTT92M22D332N BERGAMASCHI MATTEO 2.016,21

181 1.1.2 18010079335 SALDO BRGLGV83P15D205J BERGIA LUCA GIOVANNI 6.527,86

182 1.1.2 18010079186 SALDO BRMDNL62C07C564I BERMOND DANIELE 4.432,93

183 1.1.2 18010086520 SALDO BRRFBA80E04A479A BERRINO FABIO 11.879,44



Pagina 9 di 16

Pr Operazione Codice 
Domanda

Causale 
Pagamento CUAA Denominazione Importo in Liquidazione  €

184 1.1.2 18010087262 SALDO BRRGPP69H30H811R BERRINO GIUSEPPE 1.343,39

185 1.1.2 18010085829 SALDO BRRMRA47H27D207S BERRUTI MARIO 8.949,06

186 1.1.2 18010083659 SALDO BRTGPP59E28D208E BERTA GIUSEPPE BERNARDO AD 1.644,69

187 1.1.2 18010088096 SALDO BRTLNE85C68A859J BERTAGNOLIO ELENA 1.956,58

188 1.1.2 18010078634 SALDO BRTMRN63B08D339F BERTAGNOLIO MARINO 837,88

189 1.1.2 18010085456 SALDO BRTGDU73S15H727X BERTERO GUIDO 3.054,99

190 1.1.2 18010086298 SALDO BRTSDR73A21L219E BERTERO SANDRO 6.761,11

191 1.1.2 18010088914 SALDO BRTFNC57H29G674Z BERTINETTO FRANCO 3.395,97

192 1.1.2 18010091736 SALDO BRTCRL59P58E973K BERTOLA CARLA 350,02

193 1.1.2 18010085803 SALDO BRTGNN69E46F351J BERTOLA GIOVANNA 1.471,34

194 1.1.2 18010091645 SALDO BRTSLV49M16F335Y BERTON SILVIO 5.593,93

195 1.1.2 18010090019 SALDO BRZPRI62M29A479K BERZANO PIERO 1.990,77

196 1.1.2 18010078444 SALDO BNCFLV71M60G674Y BIANCIOTTO FULVIA 1.530,12

197 1.1.2 18010088971 SALDO BNCDRA50D22L984B BIANCO DARIO 5.235,16

198 1.1.2 18010089847 SALDO BNCGCR66D21I024S BIANCO GIANCARLO 5.666,28

199 1.1.2 18010088765 SALDO BNCMRA78H27B885K BIANCO MAURO 3.096,08

200 1.1.2 18010087213 SALDO BNCRNN50C51D119M BIANCO ROSANNA 1.980,35

201 1.1.2 18010082362 SALDO BMILNI65L16D205B BIMA LINO 1.505,50

202 1.1.2 18010088633 SALDO BNDCLD66H24H037C BIONDA CLAUDIO 1.172,37

203 1.1.2 18010084673 SALDO BRCNNL59S65A859I BIROCCO ANTONELLA 1.467,44

204 1.1.2 18010083642 SALDO BLSLSE81A61C133L BLESSENT ELISA 1.159,82

205 1.1.2 18010082818 SALDO BLSFLV65B21I024R BLESSENT FULVIO 2.442,06

206 1.1.2 18010084707 SALDO BLUSLV68T15F351I BLUA SILVIO 7.259,95

207 1.1.2 18010080390 SALDO BBBCRL75R13L219U BOBBIO CARLO 7.230,85

208 1.1.2 18010087841 SALDO BGTDNC54H20C599X BOGETTI DOMENICO 1.142,48

209 1.1.2 18010077768 SALDO BNGMRC80S23D205H BONGIOVANNI MARCO 8.649,73

210 1.1.2 18010079004 SALDO BNGSLD67H22L013P BONGIOVANNI OSVALDO 2.400,77

211 1.1.2 18010092072 SALDO BNNNMR83H46L219V BONINO ANNA MARIA 6.099,94

212 1.1.2 18010091751 SALDO BNNGCR63H14F213U BONINO GIANCARLO 7.433,82

213 1.1.2 18010093310 SALDO BRNPTR48D04L356Y BORANDO PIETRO 9.340,09



Pagina 10 di 16

Pr Operazione Codice 
Domanda

Causale 
Pagamento CUAA Denominazione Importo in Liquidazione  €

214 1.1.2 18010082982 SALDO BRLGPP44S04A990G BORELLO GIUSEPPINO 1.941,78

215 1.1.2 18010088351 SALDO BRLMRC75S09L219G BORELLO MARCO 3.188,40

216 1.1.2 18010087478 SALDO BRLPRZ84T66D205S BORELLO PATRIZIA 2.941,20

217 1.1.2 18010077263 SALDO BRGLNB67A25I327G BORGARELLO LUCIANO 
BARTOLOMEO 3.929,99

218 1.1.2 18010093997 SALDO BRGRMI73C63B841H BORGOGNO IRMA 3.016,95

219 1.1.2 18010091090 SALDO BRRRRT67H10A124R BORRANO ROBERTO 2.370,20

220 1.1.2 18010092163 SALDO BRRVND53E57G334L BORREANI VANDA 1.704,78

221 1.1.2 18010091025 SALDO BSCGRL63H16H337D BOSCO GABRIELE 3.137,48

222 1.1.2 18010079822 SALDO BSCMSM70D01L219R BOSCO MASSIMO 16.731,73

223 1.1.2 18010085217 SALDO BSCMHL61P30G777D BOSCO MICHELANGELO 10.194,98

224 1.1.2 18010086090 SALDO BSOGPP36P09I470L BOSIO GIUSEPPE 1.861,95

225 1.1.2 18010079251 SALDO BVTNNL68D45L841E BOVETTI ANTONELLA 528,87

226 1.1.2 18010086496 SALDO BVTRRT74S13F351H BOVETTI ROBERTO 2.121,84

227 1.1.2 18010091595 SALDO BVOPLA73T30F952V BOVIO PAOLO 9.358,37

228 1.1.2 18010091843 SALDO BRSMSM74S01F335W BRASSO MASSIMO 1.394,33

229 1.1.2 18010091769 SALDO BRSVTR69H09C589F BRESCIANO VITTORIO 5.640,15

230 1.1.2 18010086223 SALDO BRCTRS57B53F809O BROCARDO TERESA 1.174,63

231 1.1.2 18010084145 SALDO BRNBTL73H16I470L BRUNA ROSSO BARTOLOMEO 10.208,32

232 1.1.2 18010078014 SALDO BRNLBT75R57B791Q BRUNA ROSSO ELISABETTA 1.652,76

233 1.1.2 18010091777 SALDO BRNNMR53L43E973Z BRUNO ANNA MARIA 4.798,91

234 1.1.2 18010087825 SALDO BRNGCR66T29L013N BRUNO GIANCARLO 935,81

235 1.1.2 18010079871 SALDO BRZGCR61L06C627J BURZIO GIANCARLO 1.776,22

236 1.1.2 18010081190 SALDO BSCGFR64C24A182D BUSCAGLIA GIAN FRANCO 641,48

237 1.1.2 18010076760 SALDO BSSGPL57L16D523L BUSSO GIAN PAOLO 3.579,82

238 1.1.2 18010089300 SALDO BZZRFL56E67A844Q BUZZI RAFFAELLA 14.667,79

239 1.1.2 18010082453 SALDO FRNPLA69D04H811G CA' D'MURE' AZ. AGRICOLA DI 
FRANCO PAOLO 7.045,02

240 1.1.2 18010083345 SALDO CFFPGR69A28A052X CAFFARELLI PIERGIORGIO 1.593,99

241 1.1.2 18010082891 SALDO CLVLGU49L07A587T CALVETTI LUIGI DOMENICO 447,53

242 1.1.2 18010084152 SALDO CMPDRA97D27A479S CAMPIA DARIO 3.027,41

243 1.1.2 18010083261 SALDO CMPGPP69D24A479T CAMPIA GIUSEPPE 14.059,39



Pagina 11 di 16

Pr Operazione Codice 
Domanda

Causale 
Pagamento CUAA Denominazione Importo in Liquidazione  €

244 1.1.2 18010089144 SALDO CNNNCL99L12I470C CANNARIATO NICOLO' 661,53

245 1.1.2 18010080473 SALDO CNVMSM73D09G980S CANOVA MASSIMO 512,60

246 1.1.2 18010078535 SALDO CNVMRA85T03A859I CANOVA MAURO 1.362,26

247 1.1.2 18010094219 SALDO CHDMND70H22H789S CHIADO' FIORIO MARINO 1.647,04

248 1.1.2 18010077677 SALDO CHVMSM71T28A859A CHIAVERINA MASSIMO 973,42

249 1.1.2 18010076554 SALDO CHVMRZ79E07A859I CHIAVERINA MAURIZIO 570,71

250 1.1.2 18010083766 SALDO CHSFLV61H05C176U CHIESA FLAVIO 1.207,17

251 1.1.2 18010080499 SALDO CBRNTN92P16L013M CIBRARIO ANTONIO 4.253,84

252 1.1.2 18010084988 SALDO CCRDVD71L30A479Q CICERO DAVIDE 3.719,89

253 1.1.2 18010091611 SALDO CPRMDM56E10H127L CIPRIANO MOLINER MARIO 
DOMENICO 755,50

254 1.1.2 18010079384 SALDO CPRDVD86D25E379A CIPRIANO MONETTA DAVIDE 4.091,12

255 1.1.2 18010080036 SALDO CLRNGL66C18A859Y CLERICO ANGELO 3.005,45

256 1.1.2 18010080002 SALDO CDZGDU69D02D094S CODA ZABETTA GUIDO 4.472,50

257 1.1.2 18010079061 SALDO CLMLEI60R01B285I COLOMBERO ELIO 2.107,49

258 1.1.2 18010082420 SALDO CLMMLN66C43D205R COLOMBERO MARILENA 5.515,13

259 1.1.2 18010084111 SALDO CNTCRL50L04L829C CONTI CARLO 917,90

260 1.1.2 18010086009 SALDO CMNPNG56S10H337P CUMINO PIERANGELO 3.178,04

261 1.1.2 18010086413 SALDO CNGRMN82D68I470D CUNIGLIO ROMINA 5.290,14

262 1.1.2 18010087536 SALDO CRTDMB73L14D742R CURTI DARIO AMBROGIO 1.580,32

263 1.1.2 18010076216 SALDO DLMLCN68P22H727L DALMASSO LUCIANO 4.388,82

264 1.1.2 18010078246 SALDO DNLBNR72R26D205X DANIELE BERNARDINO 3.051,03

265 1.1.2 18010081943 SALDO DTALCU78L31C722R DATA LUCA 1.171,48

266 1.1.2 18010082123 SALDO DGSCST62A45C722P DEAGOSTINI CRISTINA 920,95

267 1.1.2 18010077941 SALDO DGNGPP61C28D205Q DEGIOANNI GIUSEPPE 3.361,77

268 1.1.2 18010085928 SALDO DMRMRA69B17A859E DEMARTA MAURO 1.101,67

269 1.1.2 18010093575 SALDO DPLPLA67E13M071A DEPAOLI PAOLO 1.702,91

270 1.1.2 18010075812 SALDO DNLCST85A30I470H DONALISIO CRISTIAN 7.852,22

271 1.1.2 18010090613 SALDO DTTPCR58A10D205S DUTTO PIERCARLO 3.019,57

272 1.1.2 18010090845 SALDO RBTCRL54E21D675G ERBETTA CARLO 322,74

273 1.1.2 18010080903 SALDO DDLCRN53P41F811H EREDE CAGLIERO GIOVANNI DI 
DIDOLI CATERINA MARIA 2.173,49



Pagina 12 di 16

Pr Operazione Codice 
Domanda

Causale 
Pagamento CUAA Denominazione Importo in Liquidazione  €

274 1.1.2 18010079269 SALDO FLTNDR74E01B111D FALETTI ANDREA 5.098,00

275 1.1.2 18010085233 SALDO FSNFNC64C09C627D FASANO FRANCO 4.883,41

276 1.1.2 18010091256 SALDO FSNLGU74H25C627E FASANO LUIGI 5.765,47

277 1.1.2 18010082255 SALDO FSSBRN77D29A479A FASSIO BRUNO 6.910,77

278 1.1.2 18010086488 SALDO BRBMRA75A15H727N FATTORIA BARBERO GIUSEPPE DI 
BARBERO MAURO 6.310,16

279 1.1.2 18010092908 SALDO FSSMSM63M04A479F FAUSSONE MASSIMO 21.325,76

280 1.1.2 18010084939 SALDO FZALRT80R17D205N FAZIO ALBERTO 2.614,58

281 1.1.2 18010083824 SALDO FZZVFR67S08A124U FAZZONE IVANO FERDINANDO 10.364,50

282 1.1.2 18010089052 SALDO FNLSVN67A23E758S FENOUIL SILVANO 123,38

283 1.1.2 18010087155 SALDO FRRSCR50D14G006A FERRARI OSCAR 2.496,04

284 1.1.2 18010080333 SALDO FRRMRZ86H08A859H FERRARO MOREY MAURIZIO 763,23

285 1.1.2 18010090803 SALDO FRRGCM56R28D751E FERRERI GIACOMO 5.818,70

286 1.1.2 18010092577 SALDO FRRCLF39D29L787S FERRERO CARLO FRANCO 2.086,57

287 1.1.2 18010092064 SALDO FRRMLE83T29C627X FERRERO EMILIO 2.747,18

288 1.1.2 18010078881 SALDO FRRRKE84E16A859Y FERRERO ERIK 1.049,27

289 1.1.2 18010080853 SALDO FRRFRZ79L18F351N FERRERO FABRIZIO 19.174,94

290 1.1.2 18010092866 SALDO FRRFCG72R03A479V FERRERO FELICE 4.047,12

291 1.1.2 18010081604 SALDO FRRLSD66P53C627G FERRERO LUISA IDA 6.408,35

292 1.1.2 18010078006 SALDO FRRGPP66M16D742Q FERRUA GIUSEPPE 824,58

293 1.1.2 18010091421 SALDO FLPGRG28D26B841E FILIPPI GIORGIO 1.495,02

294 1.1.2 18010086017 SALDO FSSFNC48H02L427S FISSORE FRANCESCO 6.921,88

295 1.1.2 18010090365 SALDO FSSGMN63T19B216A FISSORE GERMANO 2.558,72

296 1.1.2 18010089284 SALDO FNTDRD92T07L219Q FONTANA EDOARDO 1.340,50

297 1.1.2 18010083865 SALDO FNTTTR37M16D133V FONTANA ETTORE 4.067,39

298 1.1.2 18010077107 SALDO FNTMGR64H51A124G FONTANA MARIAGRAZIA 9.314,69

299 1.1.2 18010079459 SALDO FRNLCN50E22D271T FORNERIS LUCIANO 1.659,77

300 1.1.2 18010082289 SALDO FRNNDR90R27A479Q FRANCO ANDREA 2.689,23

301 1.1.2 18010086504 SALDO FRNRNT79L53I470R FRANCO RENATA 8.191,60

302 1.1.2 18010092429 SALDO FRNMRC68M14A182G FRANDINI MARCO 4.156,21

303 1.1.2 18010081489 SALDO FRLMHL84H07A859U FURLAN MICHELE 925,61



Pagina 13 di 16

Pr Operazione Codice 
Domanda

Causale 
Pagamento CUAA Denominazione Importo in Liquidazione  €

304 1.1.2 18010084541 SALDO GBTPRZ74A65B111R GABUTTI PATRIZIA 1.803,60

305 1.1.2 18010077537 SALDO GGNMGH63E64L948Q GAGNA MARGHERITA 1.545,55

306 1.1.2 18010084525 SALDO GAICRL47A16L168U GAI CARLO 1.805,99

307 1.1.2 18010087114 SALDO GLLLNZ82C27A479M GALLIA LORENZO 10.402,63

308 1.1.2 18010080341 SALDO GLLLGU69E28A479L GALLIA LUIGI 542,16

309 1.1.2 18010084053 SALDO GLLVTR67H04H811B GALLINO VALTER 3.305,69

310 1.1.2 18010085910 SALDO GLLGNN63D24A479M GALLO GIOVANNI 3.315,80

311 1.1.2 18010093740 SALDO GLVGMR67S17I822H GALVAGNO GIANMARIO ERNESTO 1.847,61

312 1.1.2 18010078675 SALDO GMBGFR72D24B791X GAMBA GIANFRANCO 2.744,03

313 1.1.2 18010086801 SALDO GMBGPP71B03A479J GAMBA GIUSEPPE 9.295,10

314 1.1.2 18010089227 SALDO 01359340039 GAMBARO F.LLI PIETRO E 
GIACOMINO 16.253,35

315 1.1.2 18010079632 SALDO GMBGLC73D03C627F GAMBINO GIANLUCA 4.116,76

316 1.1.2 18010088898 SALDO GMRBRN64E27B435A GAMERRO BRUNO 7.365,35

317 1.1.2 18010091900 SALDO GRBFDN73B05F351D GARABELLO FERDINANDO 1.979,88

318 1.1.2 18010079178 SALDO GRVGMC51R26B205W GARAVETTO GIACOMO 608,93

319 1.1.2 18010082552 SALDO GRNPLA67M16D205S GARINO PAOLO 2.835,85

320 1.1.2 18010090720 SALDO GSTCTN75H19D742K GASTALDI COSTANZO 3.206,69

321 1.1.2 18010086454 SALDO GSTGPP74R24D205C GASTALDI GIUSEPPE 4.418,03

322 1.1.2 18010077834 SALDO GSTLVI62T18D205S GASTALDI LIVIO 16.235,65

323 1.1.2 18010082511 SALDO GTTSMN93B24A124N GATTI SIMONE 2.681,67

324 1.1.2 18010077735 SALDO GTTCNZ67E52L219S GATTINO                  CINZIA 753,68

325 1.1.2 18010086629 SALDO GVGGFR61C24B111R GAVEGLIO GIANFRANCO 9.615,72

326 1.1.2 18010078311 SALDO GVLRRT68D04A479E GAVELLO ROBERTO 5.209,64

327 1.1.2 18010079947 SALDO 03219990045 GEMMA SOCIETA' SEMPLICE 
SOCIETA' AGRICOLA 989,33

328 1.1.2 18010081695 SALDO GNTMRZ79P08A479Q GENTILE MAURIZIO 964,22

329 1.1.2 18010079780 SALDO GHNMRC71E18D062W GHIONE MARCO 2.076,45

330 1.1.2 18010080408 SALDO GHRGNN54A19F878D GHIRARDI GIOVANNI 1.205,07

331 1.1.2 18010081653 SALDO GHSGDM60M04L304Y GHISLIERI GIANDOMENICO 340,54

332 1.1.2 18010076398 SALDO GCCFNC58C22F329N GIACCONE FRANCO DOMENICO 961,49

333 1.1.2 18010089540 SALDO GCCMHL60P28H355D GIACCONE MICHELANGELO 891,65



Pagina 14 di 16

Pr Operazione Codice 
Domanda

Causale 
Pagamento CUAA Denominazione Importo in Liquidazione  €

334 1.1.2 18010083600 SALDO GCHCRS78B09A479P GIACHINO CHRISTIAN 11.091,98

335 1.1.2 18010083063 SALDO GCMPTR89M10C627J GIACOMETTO PIETRO 10.026,69

336 1.1.2 18010079244 SALDO GCNDTT62L58I702S GIACONE ODETTA 199,49

337 1.1.2 18010088930 SALDO GMBLRT83R14F952L GIAMBONE ALBERTO 1.985,87

338 1.1.2 18010086876 SALDO GNLFPP53D09C504T GIANOLIO FILIPPO GIACOMO 1.425,42

339 1.1.2 18010086140 SALDO GNTMRA35T05A479I GIANOTTO MARIO 2.412,85

340 1.1.2 18010093401 SALDO GLRGPP67E13A479E GILARDI GIUSEPPE 3.731,44

341 1.1.2 18010089060 SALDO GLLGPP49L17L984N GILLI GIUSEPPE 788,75

342 1.1.2 18010084533 SALDO GLTSRG73E31A479L GIOLITO SERGIO 3.205,30

343 1.1.2 18010078154 SALDO GRDMRC76D06D205X GIORDANA MARCO 14.730,55

344 1.1.2 18010086702 SALDO GRDMNL91P15D205M GIORDANO EMANUELE 10.431,28

345 1.1.2 18010086645 SALDO GRDFRC86S26D205Z GIORDANO FEDERICO 11.742,00

346 1.1.2 18010091629 SALDO GRSDVD90M21D205S GIORSETTI DAVIDE 1.897,89

347 1.1.2 18010091504 SALDO GVLMNL85E15E020I GIOVALE MANUEL 458,86

348 1.1.2 18010085506 SALDO GGLCRL49E16G339W GIUGALE CARLO 908,07

349 1.1.2 18010090035 SALDO GGLFRZ87D29L219B GIUGLAR FABRIZIO 694,31

350 1.1.2 18010093674 SALDO GNVZEI54S12B435L GNAVI EZIO 5.486,65

351 1.1.2 18010076125 SALDO GBNMRA65C03A124V GOBINO MARIO 1.181,37

352 1.1.2 18010078188 SALDO GLDLNT61H16G220Q GOLDIN LUIGI ANTONIO 1.163,39

353 1.1.2 18010090605 SALDO GNLGCR71D13B841N GONELLA GIAN CARLO 2.551,66

354 1.1.2 18010079392 SALDO GNLLVI64M48M063R GONELLA LIVIA 1.022,28

355 1.1.2 18010087601 SALDO GRGFNC74R11C627K GORGERINO FRANCO 12.350,26

356 1.1.2 18010083972 SALDO GROFCN55E66A479V GORIA FELICINA 1.396,96

357 1.1.2 18010078345 SALDO GROMRS59A41L168O GORIA MARISA 1.302,49

358 1.1.2 18010082602 SALDO GROSMC41H11D388Q GORIA SILIO MICHELE 1.551,34

359 1.1.2 18010078279 SALDO GRDPGS62M26D205E G.P.M. DI GIRAUDO PIER 
GIUSEPPE 1.402,05

360 1.1.2 18010076224 SALDO GRMBRN74M25C722W GRAMAGLIA BRUNO 7.689,64

361 1.1.2 18010090985 SALDO GRSNRG57R17A859G GROSSO ANDREA GIUSEPPE 487,19

362 1.1.2 18010083113 SALDO GRSSNO69E67L219I GROSSO SONIA 1.872,25

363 1.1.2 18010076661 SALDO GGLBRN53D69G798S GUGLIELMINOTTI BRUNA 235,08



Pagina 15 di 16

Pr Operazione Codice 
Domanda

Causale 
Pagamento CUAA Denominazione Importo in Liquidazione  €

364 1.1.2 18010076265 SALDO SIANNA45P56L942C ISAIA ANNA 1.746,18

365 1.1.2 18010076885 SALDO VLDSLV67B48A479X IVALDI SILVIA 836,03

366 1.1.2 18010079285 SALDO VLIDNL80B54L013X IVOL DANIELA 4.256,74

367 1.1.2 18010084756 SALDO KPNGVN66E48Z104X KAPINTCHEVA GALIA IVANOVA 5.218,44

368 1.1.2 18010089946 SALDO PNINRC60R03H392M LA CALOSSA DI PIANO ENRICO 1.073,12

369 1.1.2 18010084608 SALDO 96076390044 LA CASTAGNA SOCIETA' 
SEMPLICE AGRICOLA 2.314,82

370 1.1.2 18010087197 SALDO CGNLCU79T07I470T LA COMETA DI CAGNASSI LUCA 1.322,63

371 1.1.2 18010090407 SALDO 02301600033 LA GENTILE SOCIETA' AGRICOLA 
S.S. 5.251,04

372 1.1.2 18010081323 SALDO 03695650048 LA GILDA SOCIETA' SEMPLICE 
AGRICOLA 1.841,25

373 1.1.2 18010083147 SALDO 91007380057 LA MASCA - SOCIETA' 
COOPERATIVA AGRICOLA 174,67

374 1.1.2 18010083394 SALDO DGNVYN86B51A518Y LA NOCCIOLA DI EVELYN DI 
GIANDOMENICO 4.123,82

375 1.1.2 18010088260 SALDO FRNLRT90P15Z129S LA NOCCIOLA DI FRON ALBERT 
LUCIAN 1.156,05

376 1.1.2 18010093286 SALDO 03979620048 LA PROVENZALE SOCIETA' 
SEMPLICE AGRICOLA 2.628,32

377 1.1.2 18010080739 SALDO TNLBRN81T56D205Y LA RUPE DI BRUNA TONELLI 368,10

378 1.1.2 18010094128 SALDO 00141110031
LA ZOOTECNICA S.S. DI BOLCHINI 
ALBERTO E C. - SOCIETA' 
AGRICOLA

9.437,87

379 1.1.2 18010083246 SALDO 03831530013 L'ALPINA DI GIAVENO SOCIETA' 
AGRICOLA COOPERATIVA 4.745,65

380 1.1.2 18010086603 SALDO LNDNDR73T08D205F LANDO ANDREA 4.003,70

381 1.1.2 18010077354 SALDO LNFNTA55B50L984A LANFRANCO ANITA 819,17

382 1.1.2 18010088872 SALDO LNFNZE71M29L219L LANFRANCO ENZO 7.618,75

383 1.1.2 18010083956 SALDO 03972720043 LE CROTE DI CHIECCHIO STEFANO 
- SOCIETA' SEMPLICE AGRICOLA 5.209,00

384 1.1.2 18010076042 SALDO 02619220029 LE MARMOTTE SOCIETA' 
SEMPLICE AGRICOLA 584,89

385 1.1.2 18010083667 SALDO LNENTN52D02B075L LEONE ANTONIO 3.186,39

386 1.1.2 18010091181 SALDO LNEBBR78C63A300R LEONE BARBARA 4.452,84

387 1.1.2 18010081463 SALDO LNEFNC62E12D208I LEONE FRANCO 1.534,95

388 1.1.2 18010094284 SALDO LSNRNT54P01F422J L'ERBA MEDICA DI ALESINA 
RENATO 4.020,21



Pagina 16 di 16

Pr Operazione Codice 
Domanda

Causale 
Pagamento CUAA Denominazione Importo in Liquidazione  €

389 1.1.2 18010094292 SALDO GBLDNL58P47F422Q L'ERBA VOGLIO DI GIBELLINO 
DANIELA 9.762,74

390 1.1.2 18010076794 SALDO LRDLVI57M04G970J LERDA LIVIO 348,24

391 1.1.2 18010081679 SALDO LRDSLD63M22D205N LERDA OSVALDO 1.022,03

392 1.1.2 18010090746 SALDO LPRGPP84E12A859E LIPRANDI GIUSEPPE 3.237,70

393 1.1.2 18010081265 SALDO LNGMRA53C27D814U LONGO MAURO 8.331,28

394 1.1.2 18010089805 SALDO BRTLRT90P06D208F L'ORTO DI ALBY DI BERTOLOTTO 
ALBERTO 1.601,81

395 1.1.2 18010077719 SALDO LVRDRN65R58A859Y LOVERA ADRIANA 406,58

396 1.1.2 18010081455 SALDO LVRNLL65M43A859Z LOVERA NELLA 601,91

397 1.1.2 18010083402 SALDO LSUCML64H61L185N LUISI CARMELA 3.754,27

398 1.1.2 18010089334 SALDO LPULEI95A11F335P LUPO ELIA 6.355,38

399 1.1.2 18010076620 SALDO LSSRMN58S02C803S LUSSIANA ERMINIO 1.006,38

400 1.1.2 18010076950 SALDO LSSGCR65C19A518M LUSSIANA GIANCARLO 1.072,08

401 1.1.2 18010089441 SALDO LSSRRT66S22L219A LUSSO ROBERTO 1.387,23

402 1.1.2 18010080705 SALDO MCRLDA57H16B101W MACARIO ALDO 4.270,03

403 1.1.2 18010086207 SALDO MCCFNC71B03A479K MACCHIA FRANCO 387,92

404 1.1.2 18010076034 SALDO MCCMRC72M08A479K MACCHIA MARCO 7.623,80

405 1.1.2 18010087031 SALDO MCHMRA65R29A859X MACHETTO MAURO 283,63

406 1.1.2 18010094193 SALDO MGNLRA55B44C722Q MAGNETTI LAURA 4.149,76

407 1.1.2 18010081356 SALDO MGNLNE74H57D208K MAGNIN PRINO ELENA 1.227,97

408 1.1.2 18010088989 SALDO MLNPLA66D62F952N MALANDRA PAOLA 18.784,70

409 1.1.2 18010089003 SALDO MLNFCF62D24L219H MALINO FELICE FRANCESCO 2.899,76

410 1.1.2 18010079202 SALDO MLNPLA90T11B201G MALINVERNI PAOLO 612,31

411 1.1.2 18010087742 SALDO MNSNRT75A29D742C MANASSERO ONORATO 2.279,53

412 1.1.2 18010076281 SALDO RMNPTR02M02A124T 7 FILARI DI ROMANO' PIETRO 997,70

TOTALE 1.821.397,00

 Il Responsabile e/o  
Dirigente del settore/struttura

ELENA RUSSO
Il  presente documento è sottoscritto con firma digitale ai sensi dell'art. 21 del d.lgs. 82/2005




